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2024/2025 oʻquv yili uchun qabul
komissiyasi masʼul kotibini
tayinlash va qabul komissiyasi
faoliyatini samarali tashkil etish
toʻgʻrisida

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-dekabrda “Davlat oliy
ta’lim muassasalarining akademik va tashkiliy-boshqaruv mustaqilligini ta’minlash
boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-60-sonli qarori ijrosini
ta’minlash hamda institutda 2024/2025 oʻquv yilida qabul komissiyasi faoliyatini
samarali tashkil qilish, abituriyentlar va ularning ota-onalariga institut, mavjud
bakalavriat ta’lim yoʻnalishlari va mutaxassisliklari hamda qoʻshma ta’lim dasturlari
haqida atroflicha ma’lumot berish, institutni targʻib qilish,  ijodiy (kasbiy) imtihonlarni
oʻtkazish va test sinovlari natijalariga koʻra talabalar qabulini yuqori saviyada tashkil
qilish maqsadida 

B U Y U R А M А N:
1. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-dekabrda “Davlat oliy

ta’lim muassasalarining akademik va tashkiliy-boshqaruv mustaqilligini ta’minlash
boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-60-sonli qarori rahbarlik va ijro
uchun qabul qilinsin.

2. Institutning 2024/2025 oʻquv yili boʻyicha qabul komissiyasi masʼul kotibi
sifatida Ingliz filologiyasi va tarjimashunoslik fakulteti dekani Erkinov Suxrob
Erkinovich tayinlansin.

3. 2024/2025 oʻquv yilida qabul komissiyasi faoliyatini samarali tashkil qilish
va talabalarni qabul qilish jarayonlarini yuqori saviyada o‘tkazish uchun qabul
komissiyasi tarkibi 1-ilovaga, qabul jarayonlarida abituriyentlar va ularning ota-
onalari murojaatlariga tezkorlik bilan javob berish, ularga maslahatlar berish hamda
test jarayonlariga tashkiliy jihatdan puxta tayyorgarlik ko‘rish uchun Ishchi guruhlar
tarkibi 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4. Masʼul kotib (S.Erkinov)ga:
2024/2025 oʻquv yilida qabul komissiyasi faoliyatini samarali tashkil qilish va

talabalarni qabul qilish jarayonlarini yuqori saviyada tashkillashtirish chora-
tadbirlarini ishlab chiqish;



ishlab chiqilgan chora-tadbirlar asosida tizimli ishlarni amalga oshirish
vazifalari yuklatilsin.

5. Devonxona mudirasi (N.Daniyarova) mazkur buyruqni oʻrnatilgan tartibda
tegishli masʼullarga yetkazilishini taʼminlasin.

6. Ushbu buyruq ijrosining nazoratini oʻz zimmamda qoldiraman.

Аsos: Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-dekabrda “Davlat
oliy ta’lim muassasalarining akademik va tashkiliy-boshqaruv mustaqilligini
ta’minlash boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-60-sonli qarori.
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